PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS

e-mail: licitacao@santanadodeserto.mg.gov.br

TEL: (32) 3275-1052 / 3275-1094 / 3275-1150
Praça Mauro Roquete Pinto, 01 – Centro - CEP: 36.620-000 – Santana do Deserto - MG

ATO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais, com
fulcro art. 24, inciso II da Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alterações, pelo presente ato,
ratifica a dispensa de procedimento licitatório para a contratação da empresa CLAUDETE
DE FATIMA MARTINS 56417713768 para os itens:

N° Item Unidade Descrição Quantidade Valor Unitário Valor Total

28482 METRO LIMITADOR DE GRAMA, POR
METRO

50,00 4,00 200,00

28475 UND MUDAS DE AGAVE DRAGÃO 4,00 40,00 160,00

28479 UND MUDAS DE BEIJO-IMPATIENS 225,00 2,50 562,50

28477 UND MUDAS DE BEIJOS PARA SOL 1.000,00 3,00 3.000,00

28473 UND MUDAS DE BUCHINHOS 16,00 45,00 720,00

28472 UND MUDAS DE DRACENAS COADYLINE 18,00 30,00 540,00

28476 UND MUDAS DE IRESINE 300,00 2,75 825,00

28480 UND MUDAS DE MINI-IXÓRIAS 50,00 3,50 175,00

28478 UND MUDAS DE MOREIAS 65,00 22,00 1.430,00

28470 UND MUDAS DE PALMEIRAS
BISMARQUE "G"

2,00 700,00 1.400,00

28481 UND MUDAS DE PIRIQUITO ROSA 50,00 2,50 125,00

28474 UND MUDAS DE SAGÚ 1,00 80,00 80,00

28471 UND MUDAS DE TUIAS 10,00 60,00 600,00

    Total: 9.817,50

SANTANA DO DESERTO, 15 de outubro de 2021

_______________________________________________________
Walace Sebastião Vasconcelos Leite

Prefeito Municipal